
ZARZĄDZENIE NR   100/2023 

WÓJTA GMINY STRAWCZYN 

Z DNIA 24.08.2023 R. 

w sprawie zapewnienia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczenie urzędowych 

obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych. 

 Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy  (Dz. U z 2022 

poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Miejscami przeznczonymi do bezpłatnego umieszczania urzędowych obwieszczeń wyborczych 

i plakatów komitetów wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. są tablice informacji 

publicznej w sołectwach: Chełmce (Bugaj), Hucisko, Korczyn, Kuźniaki, Małogoskie 

(Akwizgran), Niedźwiedź, Oblęgorek, Oblęgór, Promnik, Ruda Strawczyńska, Strawczyn  

(z wyjątkiem tablicy ogłoszeń przy Urzędzie Gminy), Strawczynek. 

§ 2. 

Urzędowe obwieszczenia wyborcze nie mogą być zakrywane (zaklejane) przez plakaty 

komitetów wyborczych. 

§ 3. 

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicach 

informacyjnych w sołectwach, tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy oraz w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Strawczyn 

/-/ Tadeusz Tkaczyk 


